

BANÜ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ
MUAFİYET VE SEVİYE BELİRLEME SINAVLARI TAKVİMİ

Sınav Adı	Sınav Tarihi / Saati / Yeri	Amacı ve Başvuru Şekli
Zorunlu Hazırlık Sınıfı Muafiyet Sınavı	20 Eylül 2022, Salı Saat 11:00 Yer: BANÜ Merkez Yerleşkesi,	2014 yılı ve öncesinde Bandırma İ.İ.B.F.'ye kayıtolmuş ve Hazırlık Sınıfını başaramamış öğrencilerin bu yükümlülüğü yerinegetirmelerini sağlamak. Başvurular Yüksekokulumuzun web sitesinde online olarak yapılabilir. Başvuru Linki: https://forms.gle/dFU4uKL1eBHxJNSN6
Zorunlu Hazırlık Sınıfı Yeterlilik (Muafiyet) Sınavı (I)	20 Eylül, 2022, Salı Sınavın 1. Aşaması için: saat 10:00 (Müt-Ter; İktisat ve Bilgi Müh.) Sınav yeri: BANÜ Merkez Yerleşkesi, Mütercim-Tercümanlık öğrencileri İİBF Amfi 3'de; İktisat ve Bilgisayar Müh. öğrencileri İİBF Amfi 4'de sınava gireceklerdir. Sınavın 2. Aşaması için: Saat 14:00 (Müt-Ter; İktisat ve Bilgi Müh) Sınav yeri: BANÜ Merkez Yerleşkesi, Mütercim-Tercümanlık öğrencileri İİBF Amfi 3'de; İktisat ve Bilgisayar Müh öğrencileri İİBF Amfi 4'de sınava gireceklerdir.	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce), İktisat(İngilizce) ve Mütercim Tercümanlık Bölümlerine kayıt yaptırmış öğrencilerden hazırlık sınıfı programından muaf olan öğrencileri belirlemek. Başvurular Yüksekokulumuzun web sitesinde online olarak yapılabilir. Başvuru Linki: https://forms.gle/sBDYXyapANn48Siq9
İsteğe Bağlı ve Zorunlu İngilizce Hazırlık Sınıfı Seviye Tespit Sınavı	21 Eylül, 2022, Çarşamba Saat: 10:00 (Zorunlu Hazırlık) Sınav yeri: İİBF Amfi 1,2,3,4 Saat: 13:00 (İsteğe Bağlı Hazırlık) Yer: BANÜ Merkez Yerleşkesi Sınav yeri: İİBF Amfi 1,2,3,4	İsteğe bağlı ve Zorunlu İngilizce Hazırlık Sınıfına kayıt olmak için başvuru öğrencilerin İngilizce seviyelerini ölçerek uygun şubeye yerleşmelerini sağlamak. Hazırlık okuyacak tüm öğrencilerin girmesi zorunludur.
Zorunlu Yabancı Dil Dersleri Muafiyet Sınavı	28 Eylül 2022, Çarşamba Meslek Yüksekokulları Saat 11:00 Fakülteler saat 15:00	Tüm bölüm ve programların ders planlarındayen alan ve 1. Sınıfta verilen Yabancı Dil I ve Yabancı Dil II derslerinden muaf olacak öğrencileri belirlemek. YALNIZCA 2022-2023 YILINDA KAYIT OLAN ÖĞRENCİLER GİREBİLİR. Başvurular Yüksekokulumuzun web sitesinde online olarak yapılabilir. Başvuru linki: https://forms.gle/th39Lk9hrULC18kF9
Zorunlu Hazırlık Sınıfı Yeterlilik (Muafiyet) Sınavı (II)	11 Ocak 2023, Çarşamba Saat 10:30	2020 yılında Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) ve İktisat (İngilizce) Bölümlerine kayıt yaptırmış ve hazırlık sınıfına devam eden öğrencilerden hazırlık sınıfı programından muaf olmak isteyen öğrencileri belirlemek. Başvurular Yüksekokulumuzun web

		sitesindeonline olarak yapılabilir.
Zorunlu Hazırlık Sınıfı Muafiyet Sınavı	11 Ocak 2023, Çarşamba Saat 11:00 Yer: YDYO Binası, Bandırma	2014 yılı ve öncesinde Bandırma İ.İ.B.F.'ye kayıtolmuş ve Hazırlık Sınıfını başaramamış öğrencilerin bu yükümlülüğü yerinegetirmelerini sağlamak. Başvurular Yüksekokulumuzun web sitesinde online olarak yapılabilir.
Lisansüstü Program Adayları Dil SınavıOcak 2023 Saat: BANÜ Merkez YerleşkesiD Blok	Üniversitemize bağlı enstitülerde yüksek lisans yapmak isteyen adayların İngilizce seviyelerini belirlemek. Yüksekokulumuzun web sitesinde online olarak yapılabilir.